Bijlage 2

Betalingsachterstand Sportbedrijf Talentencampus bij gemeente

Doc.datum
23-1-2019
30-8-2019
12-9-2019

14-10-2019

25-11-2019

17-12-2019
totaal t/m 2019

22-1-2020
6-2-2020
12-3-2020
7-5-2020
26-5-2020
23-6-2020
14-7-2020
20-8-2020
14-9-2020
20-10-2020
25-11-2020
30-12-2020

totaal 2020

Bedrag €

Bet.status

57.928,21 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling

98.747,51

8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.163,86 O - Open voor betaling
8.314,89 O - Open voor betaling
8.314,89 O - Open voor betaling
8.314,89 O - Open voor betaling
8.314,89 O - Open voor betaling
8.314,89 O - Open voor betaling
8.314,89 O - Open voor betaling

98.872,50 O - Open voor betaling

Omschrijving documentkop
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie

Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie
Huur Sport - accommodatie



Omschrijving regel

velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp

€ 98.440,75 kwijtschelden; € 306,76 innnen bij Sportbe

velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp
velden en kleedlokalen Talentencamp

Innen bij Sportbedrijf Talentencampus



drijf Talentencampus



